PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018

	№
	347-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 06.12.2009 № 33/481
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 22.09.2017 № 10-П) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Законами Кировской области от 31.07.2008 № 278-ЗО, от 30.07.2009 № 406-ЗО)» исключить.

1.2. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области (далее – конкурсная комиссия) в новом составе согласно приложению.
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев